UIPMENT
&
P
O
G
A
R
AG
E E
QUIPMENT
&
P
R
アジャストドライバーセット （減衰力調整）アジャストドライバーセット （減衰力調整）
ADJUSTADJUST DRIVER SET for Damping force adjustmentDRIVER SET for Damping force adjustment
KYB（カヤバ）製フロントフォークの減衰力を調整する際に圧側、伸側のアジャスターを回転させて
調整します。本工具はアジャスターの軸径サイズに合わせた専用設計でガイド付きなので突き出た
部分に合わせて回転させることで作業効率が上がります。
ガイド長
75mm （2K-L-125）
27mm （2K-L-60）
概　要
2K-L-ADS125   アジャストドライバーセット ロング 125mm
2K-L-ADS 60   アジャストドライバーセット ショート 60mm
※組付け参考画像
本製品は減衰力アジャスター以外に使用しないでください。
サスペンション減衰力の調整作業で回転に使用する物です。
他の作業に使用した場合に破壊 ・損傷に繋がりますので使用しないでください。
●軸径 ：φ7mm
●先端刃厚 ： 1.8mm
減衰力アジャスターの溝に合わせます
ガイドをスライドさせてズレを防ぎます。
上側
下側
ガイドをスライドさせてズレ防
止
できます
GGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGG
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGG
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
QQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQ
R
O
FESS
ガイド長
75mm （2K-L-125）
27mm （2K-L-60）
※組付け参考画像
●軸径 ：φ7mm：φ7
●先端刃厚 ： 1.8mm
減衰力アジャスタ
ガイドをスライドさ
SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOONNNNNNNNNNNNNNNNNNNNAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAALLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLSSSSSSSSSSSSSSSSS
上上側
下側下側 装着イメージ
（市販品ビットハンドル）
※使用する際は HEX6.35 の
ビットホルダーなどのグリップに
差し込んでお使いください。
<※ハンドルは別売です >